

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 7/2023
	Processo Adm.: 12/2023 Data do Processo: 11/01/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 12/2023
b) Nr. Licitação: 7/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 23/02/2023
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de equipamentos para suprir a equipe do Depto de Obras*

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: R. M. SILVEIRA & BARROS LTDA					
1	Escada articulada em alumínio 4x3 com 12 degraus cromada - Escada articulada em alumínio 4x3 com 12 degraus cromada	5,000	UN	515,00	2.575,00
2	Escada de alumínio 8 degraus (2x8) - Escada de alumínio 8 degraus (2x8)	10,000	UN	478,00	4.780,00
3	ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL 12 DEGRAUS - ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL 12 DEGRAUS	6,000	UN	550,00	3.300,00
5	Escada extensiva de fibra 10,20m - Escada extensiva de fibra 10,20m	6,000	UN	1.578,00	9.468,00
6	Escada extensiva de fibra 23 degraus (4,20x7,20m) - Escada extensiva de fibra 23 degraus (4,20x7,20m)	6,000	UN	1.148,00	6.888,00
11	Máquina catraca blindada para cintar fita de aço inox em poste - Máquina catraca blindada para cintar fita de aço inox em poste	3,000	UN	270,00	810,00
18	Parafusadeira à bateria Íon Lítio 20V com impacto, velocidade reversível, mandril 1/2" c/ 2 baterias - Parafusadeira à bateria Íon Lítio 20V com impacto, velocidade reversível, mandril 1/2" c/ 2 baterias	10,000	UN	865,00	8.650,00
19	Pistola tipo sucção para pintura 1 Litro c/ caneca alumínio - Pistola tipo sucção para pintura 1 Litro c/ caneca alumínio	6,000	UN	135,00	810,00
20	PLAINA ELÉTRICA INDUSTRIAL 750W PROFISSIONAL - Plaina elétrica industrial 750W profissional	6,000	UN	635,00	3.810,00
23	serra circular 185mm 1.500w 127v - serra circular 185mm 1.500w 127v	5,000	UN	640,00	3.200,00
25	Serra tico-tico profissional 650W 127V - Serra tico-tico profissional 650W 127V	6,000	UN	516,00	3.096,00
27	TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL Nº 8, - Torno de bancada linha profissional nº 8	3,000	UN	425,00	1.275,00
Total do Participante:					48.662,00
Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME					
4	Escada de madeira extensível abre e estica 13 degraus - Escada de madeira extensível abre e estica 13 degraus	6,000	UN	650,00	3.900,00
7	Escada tesoura extensível em fibra 1,90x3,20m 6x10 degraus - Escada tesoura extensível em fibra 1,90x3,20m 6x10 degraus	3,000	UN	548,00	1.644,00
Total do Participante:					5.544,00
Participante: DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA-ME					
8	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2 900W 110V - ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2 900W 110V	10,000	UN	469,50	4.695,00
9	ESMERILHADEIRA ANGULAR 9" 2.200W 110V - ESMERILHADEIRA ANGULAR 9" 2.200W 110V	10,000	UN	899,98	8.999,80
10	FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL 1/2" VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL DE 750W A 800W 127V - IMPACTO PROFISSIONAL	15,000	UN	299,52	4.492,80

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
	1/2" VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL DE 750W A 800W 127V				
12	MÁQUINA DE SOLDA INVERSORA 200A, BIVOLT PROFISSIONAL - Máquina de solda inversora 200A, bivolt profissional	3,000	UN	1.178,49	3.535,47
14	Martelete demolidor elétrico 10 Kg 127V - Martelete demolidor elétrico 10 Kg 127V	5,000	UN	860,00	4.300,00
15	MARTELETE PERFURADOR/ROMPEDOR PROFISSIONAL 800W 110V - Martelete perfurador/rompedor profissional 800W 110V	10,000	UN	835,99	8.359,90
24	serra esquadria 7.1/4" 850w 127v - serra esquadria 7.1/4" 850w 127v	6,000	UN	919,99	5.519,94
28	TRENA A LASER 50 METROS - Trena a laser 50 metros	6,000	UN	499,99	2.999,94
Total do Participante:					42.902,85

Participante: AMERICA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

16	Motossera MS 250 à gasolina - Motossera MS 250 à gasolina, Capacidade do tanque 0,470L; Cilindrada 45,4cc; Sabre 40cm; Potência 2.3/3.1 KW/cv; Vível de potência sonora 114 dB(A); Nível de pressão sonora 99 dB(A); Peso 4,6 Kg; Sistema de vibração incorporado.	3,000	UN	2.185,00	6.555,00
17	Motossera MS 382 à gasolina - Motossera MS 382 à gasolina; Capacidade do tanque 0,680L; Potência 3.9/5.3 KW/cv; Sabre 3/8" 1,6mm; Peso 6,2 Kg; Nível potência sonora 118 dB(A).	3,000	UN	3.578,00	10.734,00
21	Podador HS 82 à gasolina - Podador HS 82 à gasolina; Potência 1000W; Cilindrada 22,7 CC; Peso 5,3; Capacidade do tanque 0,46L; Comprimento da lâmina 600mm.	2,000	UN	3.285,00	6.570,00
Total do Participante:					23.859,00

Participante: MRO

22	Roçadeira profissional FS 220 à gasolina - Roçadeira profissional FS 220 à gasolina; Capacidade do tanque 0,58L; Cilindrada 35,2cm³; Peso 7,7 Kg; Potência 1.7/2.3 KW/CV; Rot. lenta 2800 RPM; Rot. Máx. 12500 RPM.	15,000	UN	2.893,05	43.395,75
26	Soprador de folhas BG 86 C-E à gasolina - Soprador de folhas BG 86 C-E à gasolina, Capacidade do tanque de combustível 0,44L; Potência 0.8/1.1 KW/CV; Cilindrada 27.2 cm³; Peso 4,5 Kg; Pressão sonora 92 db(A); Potência sonora 104 dB(A); Velocidade máx. do ar 85m/s; Rotação máx. 7.200 RPM; Vazão máx. de ar 810 m³/h; Força de sopro 15 N.	5,000	UN	1.728,40	8.642,00
Total do Participante:					52.037,75
Total Geral:					173.005,60